CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADORA PATRICIA CRIZANTO
“Deus seja louvado”

R. Antônio Ataíde, 696 – Centro - Vila Velha- ES- Cep: 29100-290

Telefone Gabinete Vereadora Patricia Crizanto: (27) 3061-8133

E-mail: gabinetepatriciacrizanto@gmail.com

MAPC Nº004/2024

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Bruno Lorenzutti

Rua Antônio Ataíde, 686 – Centro de Vila Velha/ES, CEP 29.100-2910

Senhor Presidente,

PATRICIA CRIZANTO, Vereadora que a este subscreve, no uso legal de suas

atribuições regimentais, vem, mui respeitosamente, propor que seja apresentada

MOÇÃO DE APLAUSOS a Sra. Fabiana Mariano Scopel Tramontana, pelos

relevantes trabalhos prestados na área empresarial, sobretudo na administração

do Terminal Portuário Peiú.

Vila Velha/ES, 15 de abril de 2024.

PATRICIA CRIZANTO

(VEREADORA DO PSB)

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003100360033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003100360033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380032003100360033003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADORA PATRICIA CRIZANTO em 15/04/2024 13:26

Checksum: 0D539973B5D452BB2EBE2975855B3EBA2684C5F4E854049E439C5A0A0E3F9426